製品の開発および改良のために予告なく仕様を変更する場合があります。  © Copyright 2020
Page 1 of 7
APT10-4.5型
ハイブリッド・プレッシャー・ポンプ
概要
APT10-4.5型ハイブリッド・プレッシャーポンプは、圧力定格PN10のねじ込み接続型のドレン移送ポンプです。システムの条件により、自動的に
トラップあるいはポンプに切り替わって作動します。蒸気によって作動し、真空を含むあらゆる条件下でプロセスおよび加熱装置からドレンを排出し
ます。APT10-4.5型は標準の青色塗装仕上げあるいは、 無電解ニッケル鍍金処理仕上げを選択できます。

ポンプ、トラップおよび逆止弁は、外部シールあるいはグランドのない本体に組み込まれています。
ポンプの底部からの水頭圧は、最低200mmで運転できます。
注文方法
 例：接続口径20A×20A、APT10-4.5型ハイブリッド・プレシャー・ポンプ、ねじ込みRp、駆動流体接続Rp・・・・・1台
排気口
F
D
E
H
B
C
A
G
S E
IN
OUT
駆動用
蒸気入口
I
寸法mm/重量kg (参考値)
TI-P612-28
CMGT Issue 6
Page 6 of 7
APT10-4.5型 ハイブリッド・プレッシャー・ポンプ
予備部品
提供可能な予備部品は実線で示されています。灰色の線で描かれた部品は予備部品として提供していません。
予備部品 （部品番号の識別については7パージを参照してください)
A カバー・ガスケット 2
B 入口側逆止弁 2, 12
C スプリングおよびアクチュエーター・アーム 2, 14, 24
D フロート 2, 5, 6, 21
E トラップおよび出口側逆止弁機構 2, 7, 8, 9, 10, 22, 23
F 駆動弁/ 排気弁 およびシート・キット 2, 16, 17, 18, 19
G 駆動蒸気用ストレーナ (Fig. 12型 ダクタイル鋳鉄) - 別紙参照してください。
注記:
予備部品は、交換に必要な主要な部品ごとのキットで供給されます。
例：駆動弁/排気弁およびシート・アセンブリーを注文された場合、リストに載っている主要部品に加えて、全ての交換用割りピン、ワッシャー、お
よびガスケットが同封されます。
予備部品の注文方法
予備部品欄の名称をご使用頂き、ポンプの口径および型式を指定して注文してください。
例：20A×20A　APT10-4.5型ハイブリッド・プレッシャー・ポンプ用駆動弁/排気弁およびシート・キット・・・・・1個
B
G F A
DCE
Page 7 of 7
APT10-4.5型 ハイブリッド・プレッシャー・ポンプ
TI-P612-28
CMGT Issue 6
TRANSLATION RUN OVER
A - カバー・ガスケット
2
B - 入口側逆止弁
12
C - スプリングおよびアクチュエーター・アーム
14
24
D - フロート
5
21
6
E - トラップおよび出口側逆止弁機構
8
7
22
9
23
10
F - 駆動弁/排気弁およびシート・キット
18
19